



AH Manpower ApS

Kragelundvænget 87
7080 Børkop
CVR-nr. 39367211

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Haidar Ali
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AH Manpower ApS
Kragelundvænget 87
7080 Børkop

CVR-nr.: 39367211
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Haidar Ali, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.245 t.kr. hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.143.877	2.252.304
Personaleomkostninger	1	(4.492.361)	(1.400.278)
Af- og nedskrivninger		(35.505)	(29.865)
Driftsresultat		1.616.011	822.161
Andre finansielle omkostninger		(20.374)	(7.678)
Resultat før skat		1.595.637	814.483
Skat af årets resultat	2	(351.082)	(185.482)
Årets resultat		1.244.555	629.001
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	0
Overført resultat		(1.055.445)	629.001
Resultatdisponering		1.244.555	629.001

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.774	112.279
Materielle aktiver	3	76.774	112.279
Anlægsaktiver		76.774	112.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	546.076
Tilgodehavender		0	546.076
Likvide beholdninger		4.504.675	1.997.519
Omsætningsaktiver		4.504.675	2.543.595
Aktiver		4.581.449	2.655.874

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		68.405	1.123.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.300.000	55.300
Egenkapital		2.418.405	1.229.150
Udskudt skat		3.000	6.000
Hensatte forpligtelser		3.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	104.200
Skyldig skat		363.013	155.482
Anden gæld		1.782.031	1.161.042
Kortfristede gældsforpligtelser		2.160.044	1.420.724
Gældsforpligtelser		2.160.044	1.420.724
Passiver		4.581.449	2.655.874

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.123.850	55.300	1.229.150
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	(1.055.445)	2.300.000	1.244.555
Egenkapital ultimo	50.000	68.405	2.300.000	2.418.405

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	4.492.361	1.378.234
Andre omkostninger til social sikring	0	22.044
	4.492.361	1.400.278
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	4

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	354.082	185.482
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
	351.082	185.482

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	177.525
Kostpris ultimo	177.525
Af- og nedskrivninger primo	(65.246)
Årets afskrivninger	(35.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.751)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.774

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AH Invest Sønderborg ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
